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Iron Horse Anabolic Dream
280g

Cena 99,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901703241811

Kod EAN 5901703241811

Producent Iron Horse

Opis produktu
Iron Horse Anabolic Dream 280g to suplement, którego działanie oparte jest na trzech ważnych aspektach istotnych dla
osiągnięcia sylwetki idealnej. A taką sylwetką w marzeniach większości trenujących jest ciało o wyrzeźbionych, pękatych,
twardych jak stal i mocno zarysowanych mięśniach, bez nadmiaru wody podskórnej i tłuszczu. Taka sylwetka to wizytówka
człowieka o niezwykłej sprawności fizycznej, sile i zdrowiu.
Iron Horse Anabolic Dream toruje drogę do takiej sylwetki przez aktywowanie 3 procesów:

nakręcenie procesów anabolicznych na najwyższy naturalny pułap, przyspieszona rozbudowa suchej, trwałej masy
mięśniowej
zwiększenie poziomu testosteronu endogennego najwyżej jak to możliwe, będziesz regenerował się lepiej, będziesz
miał więcej chęci do treningu i aktywności życiowej
usunięcie nadmiaru wody podskórnej oraz nadmiaru wody wewnątrzkomórkowej, co uwypukli rzeźbę, waskularyzację.

"Zjadając w ciągu życia wywrotki najróżniejszych odżywek, dopiero teraz widzę naprawdę na czym ma polegać działanie
dobrego suplementu dla kogoś takiego jak ja, czyli bijoka, który trenując sporty uderzane musi się skupić na czymś innym niż
pompa mięśnia. Po tym produkcie poczułem duży przyrost siły dynamicznej i wytrzymałości oraz utratę wody. Polecam gorąco
z całą odpowiedzialnością!!!"
- Marcin Różalski, KSW
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Już po dwóch tygodniach zauważyłem duży wzrost siły i wytrzymałości. Jednak najbardziej zauważalnym efektem stosowania 
Anabolic Dream jest znaczna utrata wody, co pomaga mi w uzyskaniu odpowiedniej wagi startowej. Polecam!!!"
- Daniel Omielańczuk, KSW

Iron Horse Anabolic Dream podnosi dodatkowo siłę i wydolność mięśni, zawiera w składzie 5 zaawansowanych form
kreatyny, które doskonale wpływają także na procesy anaboliczne warunkujące rozbudowę wysokiej jakościowo masy
mięśniowej. Anabolic Dream zawiera także składnik, który wzmacnia działanie kreatyn - Schizandrol.
Cynk połączony z ekstraktem kozieradki pospolitej bardzo skutecznie stymulują produkcję naturalnego testosteronu, efekty
widać z treningu na trening !
Ekstrakty z pokrzywy, czarnego bzu oraz owsa gwarantują ochronę przed retencją wody, dzięki czemu przez cały okres
stosowania Anabolic Dream będziesz "suchy" i wyrzeźbiony. Brak retencji wody pozwala zachować estetyczny wygląd u
zarysy każdego mięśnia oraz żyły.

Składniki aktywne w porcji (5 g):
jabłczan trikreatyny - 1000 mg
chorowodorek kreatyny (kreatyna HCL) - 600 mg
ester etylowy jabłczanu kreatyny - 600 mg
pirogronian kreatyny - 400 mg
orotan kreatyny - 400 mg
ekstrakt z kozieradki pospolitej - 250 mg
ekstrakt z pokrzywy - 150 mg
ekstrakt z pietruszki - 150 mg
ekstrakt z owsa - 150 mg
ekstrakt z bzu czarnego - 150 mg
schizandrol A (ekstrakt z cytryńca chińskiego) - 75 mg
cytrynian magnezu - 750 mg
cynk - 5 mg

Zalecane dawkowanie: Zaleca się stosowanie 1 porcji dziennie (1 miarka). Dni treningowe: rano na czczo lub przed
treningiem (przynajmniej godzinę po posiłku). Dni bez treningu: rano na czczo lub po południu na pusty żołądek. Porcję
produktu rozpuścić w 150-300 ml wody. Opakowanie zawiera 56 pełnych porcji. 
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